

# Infoblad

Maj – Juni



I infobladet hittar du viktig information om verksamheten och föreningen. Trevlig läsning!

NY MAIL: [malungsalens.rk@gmail.com](mailto:malungsalens.rk@gmail.com)

## Personalen

Personalen består fortsatt av Jessica Johansson, Sara Wejendahl & Amanda Hallgren.

Vår nya vaktmästare har börjat och vi säger välkommen till Leif Olsson!

*Vi i personalen vill tacka alla medlemmar för en kul och händelserik termin med massa skoj! Nu närmar sig sommaren och ridläger och därefter lite välförtjänt ledighet för personal och hästar.*

*Vi vill påminna om att sista riddag för vårterminen 2023 är fredag 16/6 vecka 24. Önskar du säga upp din plats, eller ändra något till nästa termin – meddela detta via mail senast 16/6 för att vi skall kunna planera grupperna inför kommande termin. Säger du upp din plats efter detta datum kommer du bli debiterad för 4 ggr kommande termin.*

*Hör vi inget från dig så har du kvar en garanterad ridplats i likvärdig grupp precis som tidigare. Dag och tid för denna meddelas via mail under vecka 31.*

*Höstterminen startar måndag v.33 🐾*

## Återbudsridning:

*Påminnelse om vad som gäller vid återbudsridning: du måste senast kl: 14.00*

*samma dag som din ridning lämna återbud, på telefon eller mail för att få rida igen.*

*Du har sedan eget ansvar att ta kontakt med din instruktör för att boka in tid för igenridning inom 4veckor. Bokar du in en tid för igenridning, och du inte komma på den bokad tiden är den förbrukad och kan ej bokas om igen. Bokar du ingen igenridning inom denna tid, brinner din möjlighet att rida igen inne. Har du återbud på en teorilektion, får du ta igen det vid tillfälle där annan grupp har teori. Skulle det från ridskolans sida inte finnas en ledig tid i lämplig grupp inom dessa veckor trots att du tagit kontakt med oss löpande, kan din instruktör ge dispens för detta.*

## Nytt inför höstterminen:

Vi kommer att börja jobba tillbaka gamla rutiner kring benämning på lektionsgrupperna och återgå till märkesindelning. Det följer svenska ridsportförbundets riktlinjer för ridlektion på ridskola. Ni som varit med längre tillbaka i tiden kommer känna igen er och för vissa kanske detta blir något helt nytt. Märkesindelningen anges M1, M2, M3 osv där det finns kriterier att uppfylla för varje "märkesteg" man tar.

Vi kommer göra detta för att alla ska få en enhetlig utbildningsplan samt för att underlätta vid t.ex. anmälan på ridläger osv. Mer info kommer, och fråga gärna om ni har några funderingar.

***Vi kommer att behöva förnya uppgifter för fakturering inför höstterminen. Vi behöver därav ta in uppgifter på målsman till barn/ungdom under 18år.***

## **Ridläger & Sommaruthyrning**

Information och anmälan till sommarens ridläger finns på hemsidan och även på anslagstavlan i stallet! Först till kvarn på platserna som finns kvar.

Vilka som kommer få hyra häst i sommar kommer personalen informera om i slutet av v.19.

## **Hästarna**

Vi vill börja med att säga tack till familjen Jonsson som har lånat ut Missie tre dagar i veckan till oss på ridskolan under hösten och våren. Missie är till försäljning och har därför "slutat" hos oss nu <3

Maggan har vi beslutat att sälja från ridskolan och annons finns ute på facebook och hästnet. Är du eller någon du känner intresserad? Kontakta Jessica!

Ersättare för Maggan kommer vara vår nya ponny, Darling, 14årigt D-ponny sto. Hoppas hon kommer trivas hos oss!

Vi har även en kommande pensionär bland oss, som efter lång och trogen tjänst nu vill ha ett eget hem med kärlek och lättare arbete – **Fanagan!**

Har du ett hem där Fanagan får njuta av sina pensionärsdagar? Skriv några rader till Evelina Axelsson eller Stine Hinders om vad du har att erbjuda!

## **Kommande aktiviteter**

27-28/5 Hoppträning för Mia Granel!

Mer info finns på facebook & anslagstavlan i stallet.

Under våren kommer vi fortsätta att köra våra serietävlingar i både hoppning och dressyr!

Planerade datum för dessa är:

21/5 hopp omg 3

7/5 dressyr omg 2

4/6 dressyr omg 3

## **Stallfritids**

Kom och häng med oss i stallet!

**Tisdagar & onsdagar** kl:16.30-19.00. Vi umgås i stallet, har en gemensam aktivitet

tillsammans med personal på plats. Lär känna varandra och hästarna! Ingen anmälan krävs, man kan dropa in när som helst under tiden och man behöver inte stanna tiden ut.

Cafeterian finns öppen om någon vill köpa mellis <3

Detta kommer vi köra med från v10-24.

## **Trivselenkät**

Vi har just nu en trivselenkät ute på vår facebook-sida och i stallet. Gå gärna in och svara på den. Tillsammans kan vi göra vår klubb ännu bättre!

## **Börja rida?**

Vill du börja rida hos oss så kan vi ha någon enstaka plats i befintliga grupper. Välkommen att kontakta oss om du är intresserad av en plats redan nu eller till hösten.

## **Medlemsskap**

MEDLEMSAVGIFT

Junior: 300 kr (t.o.m. 18 år)

Senior: 400 kr

ANLÄGGNINGSAVGIFT

Helår: 1500 kr. (1200 kr 2:a hästen, 1000 kr 3:e hästen)  
Termin: 850 kr. (750 kr 2:a hästen, 650 kr 3:e hästen)

## Bli supporter!

Är du en tidigare medlem som inte i dagsläget är aktiv på klubben eller du kanske är mor-/farförälder till en aktiv ridande hos oss. Eller helt enkelt är en person som vill stötta oss? Då kan du bli SUPPORTER! Du betalar då in 400kr eller valfri annan summa till oss och märker din swish-betalning med texten SUPPORTER. Du är då med och stöttar oss och vårt engagemang för barn och ungdomar på vår ridklubb. Vi kommer (om du vill) publicera ditt namn på vår nya hemsida under fliken supportrar, meddela oss om du inte vill stå med på hemsidan.

## Swishnummer

Malung-Sälens ridklubb 123 514 72 44  
Ungdomssektionen 123 170 41 88

Ett tips är att spara oss som favoriter i Swish, så hittar du dem lätt när du behöver dem.

## Ideell förening

Som medlem åtar du dig att bidra ideellt på olika sätt och tack vare detta får du ett kraftigt reducerat pris på allt du gör hos oss. Utan engagerade medlemmar i vår förening skulle vare sig ridskolan eller anläggningen finnas.

## Ideella insatser

Årets försäljning av New Body är nu avslutat! Tack alla som bidragit med att sälja och köpa, resultatet blev hela: 46361

kr! Så bra det blir när vi hjälps åt



De övriga försäljningar vi valt att satsa på är:

Nyheten – Älvracet  
Fryspåsar HT (inför jakten)

## Hemsidan

En ny hemsida är under uppbyggnad ideellt och mer och mer laddas upp där efter hand.

## Ungdomssektionen

### Tävlingssektionen

Planerade lokala tävlingar under året:  
13/5 & 16/9

När vi arrangerar \* & \*\* tävlingar är det viktigt att framförallt våra tävlingsryttare hjälper till som funktionärer. För att vår klubb ska få ge ut licenser till våra tävlingsryttare krävs det att vi arrangerar tävlingar på minst \*, därför är din insats som funktionär mycket viktig.

### Föreningens styrelse

Styrelse för 2023 ser ut som följande:

Ordförande: Linnéa Magnér  
Övriga ledamöter: Stine Hinders, Lisa Täpp, Jenny Skoog Engemoen, Ulrika Persson, Per Lindberg, Elin Hinders, Evelina Hanis & Evelina Axelsson.

***Vi behöver fler som hjälper till att starta upp och planera Älvracet. 5st anmälda hittills, så du blir inte ensam!!***

***Här har vi möjlighet till en riktigt bra förtjänst årligen! Kontakta någon av oss om du kan ställa upp!***

## **Ekonomi och anläggning**

Som många kanske märkt så strular nya belysningen i ridhuset. Detta kommer åtgärdas på garanti. Vi är även i planeringsstadiet för energibesparande åtgärd steg 2-värme & ventilation. Vi hoppas att med sökta medel få till även det framöver.

## **Cafeterian**

Cafeterian hålls fortfarande stängd när den inte kan bemannas av vuxen.

Cafeterigruppen önskar fler intresserade som vill komma och hjälpa oss hålla den öppen under vardagar samt under helgaktiviteter. Målet är att cafeterian ska vara en härlig samlingspunkt för alla!

## **Stalljourslistor**

Vi saknar några ansvariga på stalljour dessa datum:

3/6, 4/6, 10/6,

Har du möjlighet att hjälpa oss att ta hand om hästarna dessa datum? Kontakta personalen 😊

## **Bingolotter, Svenska spel, Sponsorhuset**

Det finns fler enkla sätt du eller dina vänner och familj kan stötta oss utan ansträngning. Spelar någon i er familj tex Bingolotto varje

vecka? Då kan du be denne prenumerera på en lott eller köpa Bingolotterna online - och samtidigt stötta ridklubben? Logga in på bingolotto.se. Du loggar in med bankID i menyn till höger kan du sen välja favoritförening, Malung-Sälens Ridklubb (såklart!).

Även vid Svenska spel finns denna möjlighet. Se bara till att du aktivt valt vilken förening du vill stötta så sponsrar du oss utan att det kostar dig någonting.

Handlar du på nätet finns även sponsorhuset.se där du kan gå in för at sedan via den sidan ta dig vidare till den sida du tänkt shoppa på och på samma sätt sponsrar du oss utan att det kostar dig någonting.

## **Dina kontaktuppgifter**

Kom ihåg att alltid meddela om du får ändrade kontaktuppgifter eller byter tex. mailadress.

## **Ridskolans öppettider**

Ridskolan är öppen för alla under personalens arbetstider. Tiderna som anges är cirka-tider då de även har lunch och viss förändring av schema kan förekomma.

Mån-tor ca 7.30-21.00

Fre ca 7.30-19.30

Helger & röda dagar: Öppet endast vid extraaktiviteter

### **Kontakt**

Telefon: 070-361 36 90

**NY MAILADRESS från 13/3!**

e-post: malungsalens.rk@gmail.com

Hemsida: malungsriddklubb.se (under uppbyggnad)

Facebook: Malung-Sälens Ridklubb

Instagram: msrk\_ridklubben

**Tack för att du läste infobladet!**